Комиссия по чрезвычайным ситуациям Республики Молдова

РАСПОЛЯЖЕНИЕ № 12 от 3 апреля 2020 года

В соответствии со статьей 22 Закона № 212/2004 о режимах

чрезвычайного, осадного и военного положения, статьей 2 Постановления

Парламента № 55/2020 об объявлении чрезвычайного положения, пунктами 6,

7, 8 и 9 Положения о Комиссии по чрезвычайным ситуациям Республики

Молдова, утвержденного Постановлением Правительства № 1340/2001,

Комиссия по чрезвычайным ситуациям Республики Молдова

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Разрешить чартерный авиарейс для перевозки пассажиров, имеющих

гражданство Республики Молдова, в Республику Молдова, выполняемый

авиакомпанией CZECH AIRLINES, 3 АПРЕЛЯ 2020 года, ПРАГА –

КИШИНЭУ – ПРАГА.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия и

публикуется на официальном веб-сайте Правительства.

Премьер-министр,

Председатель Комиссии                                             ИОН КИКУ